
Simona J. (simak) ID 11389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám Vás a přeji všem příjemné nakupování.

  Věcičky,které nabízím na svých stránkách jsou po mých synech,maminky berte v uvahu,že věci jsou již nošené-pokud není
uvedeno jinak.Vše se snažím podrobně popsat u inzerující věci,samozřejmě jsem jenom člověk a muže se stát,že něco
přehlédnu, v tom případě mě prosím kontaktujte určitě se domluvíme k vaší spokojenosti- vše je na dohodě mezi nami"""""

  REZERVACE

  Věci závazně reservované reservuji 7dní ve kterých je i časový horizont k jejich zaplacení.pokud se rozhodnete reservaci
zrušit učinte tak v této vymezené době.

  Jestliže mě požádáte o přeměření a neozvete se během 24hod,podstupuji věc dalšímu zájemci,jinak dodržuji pořadí
závazných reservaci.
 Pokud budu mít více zájemcu a vy nebudete reagovat na maily do 24ho postupuji věc
 také dalíšmu zájemci.

  Prosím zboží nevyměnuji,pouze prodávám a poštovné zdarma je pouze dle mého uvážení....děkuji za pochopení

  Síma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

